
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 103/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Mroczy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy  

w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Mroczy 
zarządzonych na dzień 1 października 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  
w Mroczy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 Maja 20, 89-115 Mrocza  
(pokoje 309 i 310), w składzie: 

1. Renata Barbara Bolka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrocza 

2. Agnieszka Dulińska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIG 
MROCZA - OKRĘG NR 5, zam. Witosław 

3. Aneta Anna Januszewska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIG 
MROCZA - OKRĘG NR 5 (uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

4. Sebastian Krzysztof Kemnitz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Białowieża 

5. Dorota Kozłowska-Janiak, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIG 
MROCZA - OKRĘG NR 5 (uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

6. Monika Pokora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrocza 

7. Hanna Maria Polewczyńska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIG 
MROCZA - OKRĘG NR 5 (uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

8. Zofia Wrzeszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiele 

9. Alina Maria Zimnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Drzewianowo 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Mroczy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 


